
Dodatek č. 3 
ke SMLOUVĚ O IMPLEMENTACI POČÍTAČOVÉHO 

PROGRAMU 
A O PROVOZU PORTÁLU FBSč. 32756322 

uzavřené dne 20. března 2012, ve znění Dodatku č.  1 ze dne 30. dubna 2013 a Dodatku 
č. 2 ze dne 31. března 2014 podle 536a násL a §269odst.  2 zákona č. 513/1991 

Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů,  ve spojení s přechodným 
ustanovením § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany' 
Název' 
Sídlo' 
Identifikační číslo: 
DIČ: 
Zastoupena' 

Prá vníforma •' 

[dále jen „klient"] 

Masarykova univerzita 
Brno, Žerotínovo nám. 617/9, PSČ 601  77 
00216224 
CZ00216224  v 

Ing. Zdeněk Čížek, ředitel Správy kolejí a menz Masarykovy 
univerzity na adrese Vinařská 472/5b,  603 00Brno (dále jen„SKM") 
V provozně technických věcech jedná Roman Tancoš.  vedoucí 
stravovacího provozu,  tel.  email 
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do obchodního rejstri&u 

Obchodní společnost: ANETĚ spol. sr.  o. 
Sídlo' 
Identifikační číslo' 
DIČ: 
Zastoupena: 
Registrace: 
Oprávnění 
k realizaci 
sjednaného plnění: 
[dále jen „provozovatel"] 

Brno,  Okružní 29a, PSC 638 00 
469 70126 
CZ46970126 
Ing. Tomáš Hájek, jednatel společnosti 
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem vBr. 
7172 
Poskytování software a poradenství v oblasti hardware a soňware! 
lektorská činnost, pořádání odborných kurzů, školení apod.,' 

MASARYKOVA  UNIVERZITA  ~?y/S 

Správa kolejí a m*nz  Podatelna 

D^/čdutm 
č  i  / E  Č  •nrHl1wl^J(rJ^u>riÍ^I 

'i 
Počet listů dokumentu 

Počet příloh a listů/sv.: C  I  C 

Preambule 
(1) Tento dodatek se uzavírá v souladu s ujednáním smluvních stran podle Dodatku č. 2 ze 

dne  31.  března  2014, kterým  se  mění  a  doplňuje SMLOUVA  O  IMPLEMENTACI 
POČÍTAČOVÉHO PROGRAMU A  O PROVOZU PORTÁLU FBS č. 32756322 ze dne 
20. března 2012,  ve znění Dodatku č.  1 ze dne 30. dubna 2013 (dále jen „Smlouva"), na 
základě kterého se vyhodnocuje  vždy před  uplynutím předchozího rozhodného období, 
naposledy sjednaného pro dobu od 01.  04.  2014 do 31.  03. 2015, účelnost, efektivnost a 
hospodárnost  elektronického  obchodování  s potravinářskými komoditami 
prostřednictvím elektronického portálu FBS, který spravuje a jehož provoz zabezpečuje 
provozovatel. 

(2) Smluvní strany konstatují,  že 
•  etržiště  je  účelným,  efektivním  a  hospodárným nástrojem  obchodování  s 

potravinářskými komoditami jak  z hlediska  hospodaření SEM obecně,  tak i  z 
hlediska zadávání veřejných zakázek malého rozsahu podle zákona č. 137/2006 

MUSS189720



Sb., o  veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  včetně respektování 
zásad transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace! 

•  S ohledem  na  vývoj  cen  v tržním prostředí  nebylo  možno ani pro předchozí 
rozhodné období, ti. pro dobu od 01. 04. 2014 do 31. 03. 2015, stejně jako je tomu 
i  dosud,  objektivně stanovit kritéria pro  určení úspor vzniklých klientovi při 
nákupu potravinářských komodit, a paušální poplatek, který je jedinou platbou 
za  poskytování  veškerých  služeb  vztahujících se  k provozu  elektronického 
portálu FBS, je  účelným,  efektivním a hospodárným vynakládáním finančních 
prostředků klientem pro zdárnou realizaci předmětu a účelu Smlouvy. 

(3) Při  vyhodnocení provozu  elektronického  portálu  FBS  oběma  smluvními  stranami 
nabídl provozovatel klientovi rozšíření dosavadních jím  v té souvislosti poskytovaných 
služeb  o  nový  marketingový  modul: projekt  F  —  regiony  na  podporu  a  rozvoj 
stravovacích provozů klienta včetně podpory stávající i potenciální klientely nejen z řad 
studentů a zaměstnanců Masarykovy univerzity,  to vše s důrazem na podporu a rozvoj 
regionálních produktů. 
Oproti  částce  30000,  Kč  bez  DPH  za  rozšíření  a  úpravu SWprogramu,  kterou 
provozovatel běžně nabízí na trhu  v segmentu software,  spolu s měsíčním poplatkem 
3 000,  Kč bez DPH za služby s tím spojené, provozovatel navrhuje klientovi ve shodě s 
ním pouze měsíční paušál ve výši 1100,  Kč bez DPH. 
Provozovatel prohlašuje, že SW projekt je jeho autorským dílem splňujícím podmínky 
a utorskoprá vní ochrany. 

(4) V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na doplnenia změně Smlouvy 
v tomto rozsahu: 

Článek První 
Předmět doplnění a změny (úpravy) 

•  '"Preambule"Smlouvy, odst.  (l), na konci textu se připojí věta: 
„Účelem  uzavření smlouvy je  rovněž  poskytnutí  marketingové podpory  a  rozvoje 
stravovacích provozů klienta včetně podpory stávající i potenciální klientely nejen z řad 
studentů a zaměstnanců Masarykovy univerzity,  to vše s důrazem na podporu a rozvoj 
regionálních produktů." 

•  „ ÔMnek I. Předmět smlouvy (plnění)"Smlouvy, pod odst. „ (l)"se připojuje další 
odstavec, který zní'
„(2)" Provozovatel se zavazuje klientovi dodat, instalovat a provozovat marketingovou 
nadstavbu stávajícího soňwaru  projekt F  regiony (též„SWprojekt")  v termínu,  na 
kterém  se  smluvní  strany  dohodnou.  Součástí předmětu  plnění  je  implementace 
projektu ke stávajícím počítačovým programům. 
Termín zahájení prací na SW projektu: 01. duben 2015 (k datu účinnosti tohoto 
Dodatku). 
Dodací podmínky SW projektu  včetně záruky za jakost,  technické podpory,  licenčních 
ujednání a  aj.  se  řídí  režimem  obchodních podmínek zejména podle odst.  (l) tohoto 
článku,  jakož  i  režimem podle  či. TV.  a násl,  ledaže  stávající i potenciální specifika 
provoznětechnických parametrů SW projektu dovolí smluvním stranám ujednat jinak." 

•  „Článek H.  Cena  a platební  podmínky" Smlouvy,  odst.  (l),  začátek  věty „Cena za 
předmět smlouvy v rozsahu odstavce (1),  článek I. smlouvy...." se vypouští a nahrazuje 
se textem: 
„ Cena za předmět smlouvy v rozsahu odstavce (l) a odstavce (2), článek I. smlouvy 



•  „Příloha č. 2" ke SMLOUVĚ O IMPLEMENTACI POČÍTAČOVÉHO PROGRAMU A O 
PROVOZU PORTÁLU FBSč. 32756322,  TARIF MU SKM", píam. „Bj" 

Znění prvního odstavce se vypouští a nahrazuje se textem, který zní: 
„Měsíčnípoplatek  za služby portálu First Buy Sale (datem  uskutečnění zdanitelného 
plnění je poslední kalendářní den v měsíci) ve výši 70 000,00Kč bez DPH!" 

Znění čtvrtého odstavce se vypouští a nahrazuje se textem, který zní: 
„Pro účely takto stanoveného měsíčního poplatku za služby portálu FBS ve sjednané výši 
se rozumí doba od 01. dubna 2015 do 31. března 2016." 

Článek Třetí 
Závěrečná ustanovení 

(1) Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
(2) Dodatek se  vyhotovuje  ve dvou  (2) stejnopisech,  z nichž po jednom  obdrží každé  ze 

smluvních stran. 
(3) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran  a  účinnosti dnem  01. 

dubna 2015. 
(4) Tento  Dodatek  se  stává  nedílnou  součástí  SMLOUVY O  IMPLEMENTACI 

POČÍTAČOVÉHO PROGRAMU č. 32756322 ze dne 20. března 2012,  ve znění Dodatku 
č. 1 ze dne 30. dubna 2013 a Dodatku č. 2 ze dne 31. března 2014. 

V Brně dne 31. března 2015 

M A S A R Y K O V A  UNIVERZITA 

SPRÁVA  K O L E J Í A  MENZ 

Vinařská 5 

603  00  BRNO 

Masarykova univerzum 
Správa kolejí a menz 

^  V Brně dne 31. března 2015 
<j, AHETF spol. s  r.o. 

nifni/ni  ?q«  6^8  00  B R N O 

\t  46970126.  DIC: CZ46970:J  . 

ANETĚ spol. 

Ing. Zdeněk Čížek 

ředitel 

za klienta 

Ing. Tomáš Hájek 

jednatel společnosti 

za provozovatele 


